
UCHWAŁA NR 231/XXXII/2018
RADY GMINY KLUKI
z dnia 11 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia opinii  do projektu uchwały Rady Powiatu w Bełchatowie w sprawie
podziału Powiatu Bełchatowskiego na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów
i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art.18 ust.  2  pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) oraz art. 454 § 6 ustawy z dnia 5
stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 754; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000.)
po  zapoznaniu  się  z  propozycją  Starosty  Powiatu  Bełchatowskiego  podziału  Powiatu
Bełchatowskiego na okręgi wyborcze, uchwala się, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu w Bełchatowie w sprawie podziału
Powiatu Bełchatowskiego na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych
wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kluki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY

Rady Gminy Kluki

mgr. inż Łukasz Trzciński


